北京舞蹈学院
关于举办全国舞蹈教师创编与素质教育

研修班的通知

各有关单位：
为贯彻《国家中长期教育改革与发展规划纲要》和教育部《关于推进学校艺术教育发展的若干意见》的文件精神，2015年艺术素质测评将成为学生中考和高考录取的参考依据。为了进一步提升并落实艺术教育在升学中所占的权重和份额，开拓舞蹈教师视野，促进各地区舞蹈教育的有效交流和合作，加强和提高舞蹈教师的创新教学方式、提升编创能力及艺术素养。经研究，举办第八期全国舞蹈教师创编与素质教育研修班。
现将有关事宜通知如下：
一、时间地点

2014年4月21----26日（21日报到，26日午餐后离京）   北京
二、目标对象

大、中、小学，青少年宫（校外机构）舞蹈教师

三、课程特色
专家讲座、作品点评、舞蹈专业实践课、观摩课、观摩演出相结合。
四、拟请专家（以报到通知中实际课程安排为准）
李  续   北京舞蹈学院原院长
冯双白   中国舞蹈家协会分党组书记、驻会副主席
潘志涛   北京舞蹈学院中国民族民间舞原系主任、教授
田培培   首都师范大学舞蹈系主任、博士生导师
王  玫   北京舞蹈学院编导系教授

张先敏   北京舞蹈家协会名誉副主席、奥运开幕式《复兴之路》编导
金英华   空政蓝天艺术指导、中国儿童音乐学会副秘书长

史渊平   北京市海淀区舞蹈教研员、创编《小学形体艺术教程》、教育部课题《中小学农村形体教育资源》
……

五、进修证书

学员按规定修完所有课程后，由北京舞蹈学院继续教育学院统一颁发《进修证书》。
六、培训日程

4月21日     全天报到，发放资料；

4月22-25日
举行开班仪式；权威专家讲座；北京舞蹈学院继续教育学院实践课（半天）；观看北京舞蹈学院附中上课（半天，待定），24日下午走进北京海淀区实验小学（其舞蹈团精心排演的作品《稻草人儿》荣获第七届CCTV全国电视舞蹈大赛少儿组全国第二名的佳绩），观看素质教育舞蹈课（半天课堂教学、互动），期间组织到国家大剧院观看相关演出。
4月26日     上午结业仪式，发放《进修证书》；研修班结束。
七、费用及注意事宜

每人交纳培训费2980元（食宿费用自理），请提前汇到指定账户。为保证实践课和观摩课的质量，此次培训人数限制在100人，报名截止时间4月15日。有关具体报到事宜另行通知。报到时交一张两寸免冠蓝底彩色照片（制作《进修证书》用）。

八、报名及联系方式
1. “魅力校园”活动组委会
报名电话：010-62251845
联系人：饶建强 18811452012   QQ：531514731@qq.com

2. 北京舞蹈学院继续教育学院

报名电话：010-68935931     传真：010-68935659

3. 请到活动官网下载报名表：
北京舞蹈学院网http://www.bda.edu.cn
中国艺术教育网http://www.chinaartedu.net
北京舞蹈学院继续教育学院
二〇一四年二月
研修班报名表

	单位名称
	                            （盖章）

	地    址

	邮  编

	网    址

	电子邮件

	姓    名
	性别
	职务
	电话
	传真
	手机
	备注

请于4月15日前传真或发邮件至培训办公室
PAGE
2